Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район

Совет  Видлицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ
От   28.06.2011г. №  15
О внесение изменений в Решение Совета Видлицкого сельского поселения от 15.06.2011г. № 11 «Об утверждении перечня мероприятий по выполнению наказов Избирателей, поступивших в период избирательной компании по выборам Президента Российской Федерации 2008 года»
Совет Видлицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

В Решение Совета Видлицкого сельского поселения от 15.06.2011г. № 11 «Об утверждении перечня мероприятий по выполнению наказов Избирателей, поступивших в период избирательной компании по выборам Президента Российской Федерации 2008 года» внести изменения следующего содержания:

В таблице приложения №1 к Решению Совета Видлицкого сельского поселения от 15.06.2011г. №11

В п.1 в  графе «средства из бюджета Республики Карелия» изменить сумму 340,0 тыс. руб. на сумму 300, 0 тыс. руб., в графе «средства из бюджета Видлицкого сельского поселения» сумму 37,8 тыс.руб. на сумму 33,3 тыс.руб.

В п.3 в  графе «средства из бюджета Республики Карелия» изменить сумму 340,0 тыс. руб. на сумму 380,0  тыс. руб., в графе «средства из бюджета Видлицкого сельского поселения» сумму 37,8 о тыс.руб. на сумму 42,3 тыс.руб.

Глава Видлицкого сельского поселения                                      И.М. Ильин

Приложение №1 к решению Совета Видлицкого сельского поселения

от  № 15 от 28.06.2011г.
Перечень мероприятий по выполнению наказов избирателей, поступивших в период избирательной компании по выборам Президента Российской Федерации 2008 года на 2011 год
	№
	Наименование полномочия
	Средства из бюджета республики Карелия,

тыс. руб

	Средства из бюджета Видлицкого сельского поселения,

тыс. руб.

	1
	Ремонт теплотрассы по ул. Новой с.Видлица
	300
	33,3

	2
	Утверждение генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории

	720
	80,0

	3
	Бурение скважины для обеспечения водоснабжения с Видлица и
 пос. Устье-Видлицы
	380
	42,3

	ВСЕГО
	1 400
	155,6